



Tiedustelu

18.1.2024

Hyvä Pro Ysitien jäsen!

Talvinen tervehdys Ysitien varrelta. Pro Ysitiie ry on aktiivinen koko yhteysvälin kattava yhdistys ja yhteistyöverkosto, jonka tavoitteena on elinkeinoelämän toimintaedellytysten, liikenneturvallisuuden ja liikenteen sujuvuuden parantaminen väylän vaikutusalueella. **Yhdistyksen toiminnan keskiössä on edunvalvontatyö sekä tietoisuuden lisääminen 9-väylän merkityksestä ja sen kehittämistarpeista.**

Valtatie 9 on melkein 700 kilometriä pitkä pääväylä, jonka rinnalla kulkee myös rautatie. Yhdessä nämä muodostavat sekä Suomen että Naton rajan itään ja lännessä kriittisen meriyhteyden Eurooppaan. Työmme on nyt ehkä tärkeämpää kuin koskaan ennen yhdistyksen olemassaolon aikana.

Olemme rakentaneet koko yhteysvälin kattavan vaikuttajaverkoston eduskuntaan yhteistyössä kansanedustajien kanssa. Vaikuttajaverkoston puheenjohtajistoon kuuluvat **Aleksi Jäntti** (Pirkanmaa), **Annika Saarikko** (Varsinais-Suomi) sekä **Hanna Räsänen** (Savo-Karjala). Verkostoon kuuluu heidän lisäksi useita edustajia kaikista 9-tien halkovista maakunnista/vaalipiireistä. Vaikuttajaverkoston edustajat toivovat säännöllistä, informatiivista yhteydenpitoa tien tarpeista oman vaikuttamistyönsä tueksi.

Sekä yhdistyksen sisäisen tiedonvaihdon että vaikuttajaverkoston yhteyden ylläpitämiseksi Pro Ysitien hallitus on päättänyt nimetä ns. yhteysvälivastaavat toiminnanjohtajan ”työkavereiksi”.

Yhteysvälivastaavat (1 – 2 henkilöä/väli) nimetään seuraaville väleille:

- ✓ Turku – Tampere
- ✓ Tampere – Jyväskylä
- ✓ Jyväskylä – Kuopio
- ✓ Kuopio – Joensuu (Niirala)



Pro Ysitiien hallitus pyytää jäsenorganisaatioitaan tekemään ehdotuksia yhteysväli-vastaavaksi sopivista henkilöistä helmikuun loppuun mennessä.

Yhteysvälivastaavana toimiminen edellyttää keskeisten sidosryhmätoimijoiden tunte-musta ja verkostoja oman yhteysvälin alueella, nykyaikaisia viestintätaitoja sekä mahdollisuutta noin tunnin, parin työpanoksen käyttämiseen kuukausittain toimin-nalle tavoitellusta vaikuttavuudesta riippuen. Tehtävästä ei makseta erillistä kor-vausta mutta matkakulut mahdollisiin yhteistapaamisiin korvataan.

Ehdotukset yhteysvälivastaaviksi pyydetään tekemään toiminnanjohtajalle sähköpos-titse (yhteystiedot alla). Pro Ysitiien hallitus nimeää yhteysvälivastaavat maaliskuun kokouksessaan. Mikäli ehdotuksia yhteysvälivastaaviksi tulee enemmän kuin on tar-vetta, ratkaisee hallitus asian tarkoituksenmukaiseksi katsomallaan tavalla.

Kohti parempaa pääväylää yhdessä!

Ystävällisin terveisin

Terhi Källi

Toiminnanjohtaja
Pro Ysitiä ry
terhi.kalli@aura.fi